

اخبار و مقالات



تعداد امتیاز: 0

نمایش: 125 مرتبه

نظرات: 0 نظر

تاریخ: چهارشنبه 28 بهمن 1388

مجمع قضایی ویژه جرایم خاص در اهواز افتتاح شد.

صفحه ی اصلی

نشریه طلوع

استان خوزستان

نشانی مراجع قضائی

شوراهای حل اختلاف

اخبار

معاونت برنامه ریزی و توسعه قضائی

معاونت آموزش

معاونت اداری و مالی

آموزش های مردمی

پیوند ها

بانک قوانین

تماس با ما

گالری تصاویر

رسیدگی به شکایات مردم

مجمع ویژه جرایم خاص شهرستان اهواز صبح روز چهارشنبه 28/11/88 طی مراسمی با حضور مسؤولان قضایی، نیروی انتظامی و لشکری استان خوزستان افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان خوزستان، رئیس کل دادگستری استان خوزستان در این مراسم، گفت: محاکمه و اجرای حکم دو وظیفه اساسی دستگاه قضایی است و پیشگیری از وقوع جرایم که وظیفه مدیریت قضایی است درگرو انجام این دو وظیفه است.

محمد باقر الفت با بیان این که ایجاد اشتغال و طبقه دستگاه قضایی نیست، افزود: اعتبار زیادی وارد استان خوزستان می شود که حق این مردم است اما پیشرفت کار متناسب با این اعتبارات نیست و باید توسط دستگاه قضایی جلوی کسانی که در این مسیر تخلف می کنند، گرفته شود.

وی تصریح کرد: مشکل اشتغال و امنیت به هم وابسته اند و سازمان بازرسی استان خوزستان در نظارت بر اعتبارات استان باید فعال تر عمل کند تا از این بن بست نجات پیدا کنیم.

الفت با اشاره به مساله سرعت در شهرستان اهواز، گفت: همانطور که روی مباحث دیگری مانند نفاق تمرکز کرده و آن را در کوتاه ترین زمان حل می کنیم، در مورد سرعت نیز باید از تمام ظرفیت های موجود استفاده کرد.

وی با بیان این که مجتمع قضایی راه اندازی می کنیم تا رگویم محکم پای کار ایستاده ایم، گفت: اگر زندان ها پر می شود زندان بسازند و اگر گشت نیروی انتظامی کم است اضافه کنند تا سارقان در خیابان دستگیر شوند و به این زودی ها آزاد نشوند.

مقام ارشد قضایی استان خوزستان گفت: بیشتر آمارهای موجود از جرایم مربوط به شهرستان اهواز است که وضع بحرانی به خود گرفته است و نباید این آمار را در سایر شهرستان های آزار استان سرشکی کرد.

الفت افزود: برای شهرستان اهواز باید نسخه جداگانه ای پیچیده شود که این امر نیاز به هدف گذاری، برنامه ریزی و ضرورت یابی ویژه ای دارد. هر روز باید مرد اجرای برنامه هایی باشیم که از قبل طراحی و تدوین کرده ایم.

وی با بیان این مطلب که مردم باشعوری در استان داریم که به دنبال امنیت و رفاه بالا هستند، اظهار داشت: یکی از علل توسعه جوامع پیشرفته همین بالا بودن سطح توقع منطقی مردم آن است.

در ادامه این مراسم نیز دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اهواز گفت: مجرمان روز به روز روش های پیچیده تری را برای اعمال جرایم خود به کار می برند و مستلزم آن است تا دستگاه قضایی نیز در همین راستا برنامه مدون تر و برخورد متناسب تری داشته باشد.

داوود صادقی افزود: تخصصی کردن شعب و مجتمع های قضایی انگیزه بیشتری را برای برخورد با مجرمان ایجاد می کند و راه اندازی این مجتمع نیز در همین راستا برنامه ریزی شد.

وی با بیان این که به رغم افزایش جرم در شهرستان اهواز، دادسرای این شهرستان با چارت سازمانی سال 81 مشغول به کار است، ادامه داد: 400 هزار حاشیه نشین که فاقد هرگونه امکانات رفاهی، اجتماعی و... است، نرخ جرم در اهواز را بال برده به گونه ای که در هر شعب دادیاری و بازپرسی این دادسرا روزانه 70 تا 80 پرونده مورد رسیدگی قرار می گیرد.

صادقی با اشاره به راه اندازی مجتمع ویژه سرعت در اسفندماه سال گذشته، گفت: در این مدت 6 هزار پرونده در این مجتمع رسیدگی شد و برای 4 هزار نفر آنان حکم حبس صادر شده است.

وی ادامه داد: همه این اقدامات برای ایجاد امنیت مردم شهرستان اهواز است و دستگاه قضایی در برخورد با مجرمان در هر جایگاهی که باشند تعارف ندارد.

فرمانده نیروی انتظامی استان خوزستان نیز در ادامه این مراسم، گفت: خوزستان در میان سایر استان ها استانی استثنائی است که در آن علاوه بر اجرای ماموریت های دریایی، خشکی و مرزی، با عناصر ضد انقلاب نیز که به دنبال فرصت هستند، نیز روبرو هستیم.

سردار عیسی داریابی با بیان این که امکانات نیروی انتظامی و قضایی استان خوزستان برای یک استان آرام مناسب است، افزود: طبق آمار استان خوزستان سومین استان محروم کشور است اما شواهد نشان می دهد که باید در رتبه اول باشد.

وی با اشاره به مشکلات بیکاری، حاشیه نشینی و فقر اقتصادی و فرهنگی در شهرستان اهواز، گفت: کشف جرایم، دستگیری مجرمان و مجازات آنان وظیفه نیروی انتظامی و دستگاه قضایی است اما همه این ها ریشه در مشکلات فرهنگی دارد که باید با برنامه های دیگری حل شود.

وی با ارائه آماري از عملکرد نیروی انتظامی استان خوزستان در 10 ماهه امسال، افزود: امروز استان خوزستان از نظر وقوع جرم رتبه ششم در کشور را دارد اما خوشبختانه برخی جرایم مانند راهزنی و سرقت از بانک در این استان به صفر رسیده است.

داریابی با تقدیر از تلاش های دستگاه قضایی استان خوزستان در ماه های اخیر، گفت: از ابتدای مهرماه امسال تاکنون با اجرای 9 طرح پاکسازی که با حضور معاون دادستان اهواز برگزار شد به نتایج خوبی دست یافتیم که در این عملیات ها با انهدام 80 باند توزیع و خرید و فروش مواد مخدر، 8091 نفر قاچاقچی و خرده فروش مواد مخدر دستگیر و در همین رابطه 6934 پرونده تشکیل شد.

در پایان این مراسم طی احکام جداگانه ای مرتضی نورک رئیس دادگاه انقلاب اهواز به عنوان سرپرست مجتمع قضایی ویژه جرایم خاص و فرزاد فرهادی، معاون دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اهواز به عنوان سرپرست دادسرای این مجتمع معرفی شدند و احکام آنان توسط مسؤولان قضایی استان به آنان اهدا شد.

کد: 36093
گروه: روابط عمومی
نویسنده خبر: SuperUser Account

امتیاز بندی

5 4 3 2 1

در حال حاضر هیچ نظری ارسال نشده است

ارسال نظر:

نام

ایمیل

وب سایت

DSUve9

کد امنیتی را وارد نمایید:

[تیت نظر](#)

من را از نظرات بعدی از طریق ایمیل آگاه بساز

Copyright 2010 by دادگستری کل استان خوزستان